年　　月　　日
美浦村長　　　　　　　　　　殿
美浦村マスコットキャラクター「みほーす」使用許可申請書

          郵便番号

          住所

          会社名

          代表者職

　　　　　　　　　          代表者氏名

美浦村マスコットキャラクター「みほーす」（以下「みほーす」という。）の使用について、下記のとおり申請します。
記
	使用対象
	商品の場合
	使用商品
	※該当する番号を○で囲んでください。

	1 衣料品　　②雑貨、日用品　　③食品　　④その他

	具体的な商品名

	申請商品の種類
	種類
	合計点数
（サイズ違いも１点と数える）
	合計　　　　　　　点

	具体的な内容
	例）ノート：2点、A4、計2,000個　108円

	使用・販売場所

	媒体の場合
	掲載媒体
	※該当する番号を○で囲んでください。
①雑誌　　　②新聞　　　③パンフレット　　④広報誌

⑤ＷＥＢ　　⑥ＶＴＲ　　⑦その他

	媒体概要

（媒体名／ＵＲＬ）

	具体的な内容
	掲載目的、企画内容等

	その他
	その他、留意事項を記入してください。

	使用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	担当者名:

	電話番号:

	　E-mail:

※以下の欄は、制作会社等にデータを提供する場合、記入してください。

	制作会社

	担当者名:

【添付書類】

（1）使用する商品の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）
（2）企業、団体等の概要書（パンフレット等）（個人の場合、プロフィール）
（3）製造もしくは販売に係る保健所の営業許可証(写)又は店舗ごとの業務開始報告書(写)（食品の場合のみ）
	＜「みほーす」の使用に当たって＞

1. 「みほーす」の使用基準を遵守します。
2. 「みほーす」の使用方法が不適切と判断した場合、デザインの変更や利用の中止等の要請指示に従います。

3. 利用申請書の承認後、「みほーす」の利用を開始します。
4. 上記の申請内容以外の目的には、入手したデータや情報を使用しません。

5. 入手したデータや情報を第三者（上記の利用目的達成に必要な者を除く）に提供、開示、漏洩しません。

	□上記の内容に同意します。（□にㇾ点を付してください。）　署名　　　　　　　　　　　　（自署）